

اظهارات آیت‌الله یزدی در جمع مبلغان مذهبی:

هاشمی تمام زحمات رهبر انقلاب

برای حفظ خود را خراب کرد

گروه سیاسی - رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: همه کسانی که به انقلاب و نظام علاقه‌مندند، باید حمایت از انقلاب و ولایت فقیه را سرمشق خود قرار دهند.

آیت‌الله یزدی در دیدار جمعی از مبلغان اعزامی از سوی اداره کل اوقاف با تأکید بر این که «مقام معظم رهبری هرگز دنبال ریاست‌طلبی و دنیاخواهی نبوده‌اند» گفت: یک ذره هوای نفس در ایشان نیست و ایشان برای دفاع از اسلام حاضرند جان خود را فدا کنند. اما دشمنان داخلی و خارجی ولایت فقیه را نشانه رفته‌اند. وی با بیان این که «چهره سران فتنه کم‌کم برای همه شناخته شده است و این خودشان بودند که چهره خود را شناساندند» اظهار کرد: من واقعا غصه می‌خورم که این شخصی که لباس روحانی به تن دارد و در گذشته خدماتی نیز به انقلاب داشته است به صورت طنز در بین مردم مطرح شده و تا این حد تنزل پیدا کرده و به نام شیخ اصلاحات نیز از وی تعبیر می‌شود. همه کسانی که در متن جریان بودند می‌دانند که وی در زمان نخست‌وزیری، چه وضعیت فکری داشت.

عضو فقهای شورای نگهبان با بیان این که «شخصیت هاشمی رفسنجانی برای همه شناخته شده است و خدمات زیادی را در طول انقلاب داشته است» در عین حال به بیان انتقاداتی از وی پرداخت. یزدی با بیان این که «رهبر انقلاب برای نگهداری آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بسیار سرمایه‌گذاری کرده است» گفت: دیدید که تمام زحماتی که رهبری کشیده بودند، ایشان در آخرین خطبه نماز جمعه خود خراب کرد. وی با بیان این که «دستگاه قضایی و نظام را نباید تضعیف کرد» گفت: پس از مدتی که ایشان سکوت کرده بودند، همه دوستان به ایشان متذکر شدند که فاصله خود را با رهبری کم کنید و به ایشان نزدیک شوید، نظرات‌تان به گونه‌ای باشد که مردم شما را از انقلاب دور ندانند. وی با بیان این که «فرزند از اسلام عزیزتر نیست» گفت: ما در این نظام روحانی مانند آیت‌الله گیلانی داشته‌ایم که وقتی فرزند وی جزو منافقین بود، خود حکم اعدام وی را امضا کرد. آیت‌الله خزعلی نیز وقتی که دید فرزندش با دشمنان خارجی مصاحبه کرده از وی تبری جست. عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به سفر مهدی هاشمی به خارج از کشور گفت: آیت‌الله هاشمی این ادعا را دارند که فرزند ایشان برای تحصیل و بررسی وضعیت دانشگاه آزاد به خارج از کشور رفته است، باید گفت اگر ایشان برای تحصیل رفته‌اند، پس بهانه دانشگاه آزاد چیست؟ اگر برای دانشگاه آزاد رفته‌اند بهانه تحصیل برای چیست؟ آیت‌الله یزدی افزود: ایشان چطور می‌گویند که باید زندانیانی که به تخریب اموال عمومی پرداخته‌اند و به خاطر آنها فتنه خیابانی به پا شده است، روزنامه‌ها را باید آزاد گذاشت. یعنی دوباره بیایند در خیابان و بگویند جمهوری ایرانی؟ وی با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری نیز گفت: رهبری در این صحبت حجت را بر همه تمام کرد، هم بر سران فتنه و هم برای کسانی که در دامن فتنه‌اند، هم مراجع تقلید، هم مسئولان و هم طلاب و تکلیف و حجت را بر همه تمام کردند.